Vargem Grande (MA), segunda-feira, 09 de julho de 2018

EXTRATO DO 2º (SEGUNDO) TERMO ADITIVO

EXTRATO DO 2º (SEGUNDO) TERMO DE ADITIVO AO
CONTRATO N.º 20170081 – REF. PROCESSO
ADMINISTRATIVO INICIAL Nº 10.02.2017-003 –
Pregão 017/2017 – PROC. ADM Nº 0101.03220.2018 – PARTES:
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e a Empresa LUIZ
RAIMUNDO TEIXEIRA LOBATO-EPP. OBJETO: Aditivo ao
Contrato para Contratação de empresa para Prestação de Serviços
de Locação de Veículos destinados a Secretaria de Saúde. –
VALOR: R$ 179.200,00 (cento e setenta e nove mil e duzentos
reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.0104.10 122 0001
0008. 3.3.90.39.00.0112. 10 301 0020 0085. 3.3.90.39.00 – PRAZO
DE VIGENCIA: 08 (oito) meses – BASE LEGAL: Inciso II, do art.
57 da Lei nº 8.666/93. SIGNATÁRIOS: CARLA NICOLY
MESQUITA DE MESQUITA, Secretária Municipal de Saúde
pela CONTRATANTE e o Sr. LUIZ RAIMUNDO TEIXEIRA
LOBATO representante da empresa LUIZ RAIMUNDO
TEIXEIRA LOBATO-EPP, pela CONTRATADA. Vargem
Grande/MA, 04 de Maio de 2018. Hugo Raphael Araujo de
Mesquita – Assessor Jurídico.

EXTRATO DO 2º (SEGUNDO) TERMO DE ADITIVO AO
CONTRATO

EXTRATO DO 2º (SEGUNDO) TERMO DE ADITIVO AO
CONTRATO N.º 20170196 – REF. PROCESSO
ADMINISTRATIVO INICIAL Nº 10.02.2017-003 –
Pregão 017/2017 – PROC. ADM Nº 0101.03220.2018 – PARTES:
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a Empresa LUIZ
RAIMUNDO TEIXEIRA LOBATO-EPP. OBJETO: Aditivo ao
Contrato para Contratação de empresa para Prestação de Serviços
de Locação de Veículos destinados a Secretaria de Educação.
VALOR: R$ 66.400,00 (sessenta e seis mil e quatrocentos reais)-
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01. 0103. 12 122 0001 0006.
3.3.90.39.00. 0110. 12 361 0027 0039. 3.3.90.39.00 – PRAZO DE
VIGENCIA: 08 (oito) meses – BASE LEGAL: Inciso II, do art. 57
da Lei nº 8.666/93. SIGNATÁRIOS: DOMINGOS THIAGO
BRAZ DE CARVALHO, Secretário Municipal de Educação pela
CONTRATANTE e o Sr. LUIZ RAIMUNDO TEIXEIRA
LOBATO representante da empresa LUIZ RAIMUNDO
TEIXEIRA LOBATO-EPP, pela CONTRATADA. Vargem
Grande/MA, 04 de Maio de 2018. Hugo Raphael Araujo de
Mesquita – Assessor Jurídico.

EXTRATO DO 2º (SEGUNDO) TERMO ADITIVO

EXTRATO DO 2º (SEGUNDO) TERMO DE ADITIVO AO
CONTRATO N.º 20170083 – REF. PROCESSO
ADMINISTRATIVO INICIAL Nº 10.02.2017-003 – Pregão
017/2017 – PROC. ADM Nº 0101.03220.2018 – PARTES:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL e a Empresa LUIZ
RAIMUNDO TEIXEIRA LOBATO-EPP. OBJETO: Aditivo ao
Contrato para Contratação de empresa para Prestação de Serviços

de Locação de Veículos aos Funcionamentos dos Programas CRAS
e CREAS da Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social. –
VALOR: R$ 44.800,00 (quarenta e quatro mil e oitocentos reais)
– DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 08 122 0001
0005.3.3.90.39.00. 08 243 0010 0137. 3.3.90.39.00. 08 244 0026
0148. 3.3.90.39.00  – PRAZO DE VIGENCIA: 08 (oito) meses –
BASE LEGAL: Inciso II, do art. 57 da Lei nº 8.666/93.
SIGNATÁRIOS: MARIA OLENE OLIVEIRA BARROS,
Secretária Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social pela
CONTRATANTE e o Sr. LUIZ RAIMUNDO TEIXEIRA
LOBATO representante da empresa LUIZ RAIMUNDO
TEIXEIRA LOBATO-EPP, pela CONTRATADA. Vargem
Grande/MA, 04 de Maio de 2018. Hugo Raphael Araujo de
Mesquita – Assessor Jurídico.

EXTRATO DO 2º (segundo) TERMO ADITIVO

Extrato do 2º (segundo) termo de aditivo ao contrato nº 20170180 –
REF. PROCESSO ADMINISTRATIVO INICIAL Nº
10.02.2017-003 – Pregão 017/2017 – PROC. ADM Nº
0101.03220.2018 – PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE
AGRICULTURA e a Empresa LUIZ RAIMUNDO TEIXEIRA
LOBATO – EPP. OBJETO: Aditivo ao Contrato para Contratação
de empresa para Prestação de Serviços de Locação de Veículos
destinado a Secretaria Municipal de Agricultura. – VALOR: R$
66.400,00 (sessenta e seis mil, e quatrocentos reais) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 0109. 20 122 0001 0009. 3.3.90.39.00 –
PRAZO DE VIGENCIA: 08 (oito) meses – BASE LEGAL: Inciso
II, do art. 57 da Lei nº 8.666/93. SIGNATÁRIOS: JERÔNIMO
ANTÔNIO MENDES JÚNIOR, Secretário Municipal de
Agricultura pela CONTRATANTE e o Sr. LUIZ RAIMUNDO
TEIXEIRA LOBATO representante da empresa LUIZ
RAIMUNDO TEIXEIRA LOBATO-EPP, pela CONTRATADA.
Vargem Grande/MA, 04 de Maio de 2018. Hugo Raphael Araujo de
Mesquita – Assessor Jurídico.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180256 – REF.: PREGÃO Nº
019/2018 – PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE/MA,
através do FUNDO DESENVOLVIMENTO EDUCAÇÃO DO
ENSINO BASICO e a Empresa F.C.L. LIMA – OBJETO:
Contratação de Empresa para o fornecimento de pneus para atender
as necessidades da Secretaria Municipal de Educação
de Vargem Grande/MA – VALOR GLOBAL: R$ 79.669,00
(setenta e nove mil, seiscentos e sessenta e nove reais) –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0101.123610027.0.029
3.3.90.30.00 3.3.90.30.39– VIGÊNCIA: 11 de junho de 2018 a 31
de dezembro de 2018 – BASE LEGAL: Lei nº 8.666, de 21 de
junho de 1993 – SIGNATÁRIOS: DOMINGOS THIAGO BRAZ
DE CARVALHO, Secretário Municipal de Educação pela
CONTRATANTE e Empresa F.C.L. LIMA, pela CONTRATADA.
Vargem Grande (MA), 11 de junho de 2018. HUGO RAPHAEL
ARAUJO DE MESQUITA- Assessor Jurídico.

e-Dom - Diário Oficial, ano 02, dia 09 de julho de 2018 - Vargem Grande (MA), segunda-feira, 09 de julho de 2018

Vargem Grande (MA), segunda-feira, 09 de julho de 2018

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180257 – REF.: PREGÃO Nº
019/2018 – PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE/MA,
através da MANUTENÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DO
ENSINO e a Empresa F.C.L. LIMA – OBJETO: Contratação de
Empresa para o fornecimento de pneus para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Educação de Vargem Grande/MA –
VALOR GLOBAL: R$ 39.834,50 (trinta e nove mil, oitocentos e
trinta e quatro reais e cinquenta centavos) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 0111.121220027.0.231 3.3.90.30.00
3.3.90.30.39– VIGÊNCIA: 11 de junho de 2018 a 31 de dezembro
de 2018 – BASE LEGAL: Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 –
SIGNATÁRIOS: DOMINGOS THIAGO BRAZ DE CARVALHO,
Secretário Municipal de Educação pela CONTRATANTE e
Empresa F.C.L. LIMA, pela CONTRATADA. Vargem Grande
(MA), 11 de junho de 2018. HUGO RAPHAEL ARAUJO DE
MESQUITA- Assessor Jurídico.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180258 – REF.: PREGÃO Nº
019/2018 – PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE/MA,
através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a
Empresa F.C.L. LIMA – OBJETO: Contratação de Empresa para o
fornecimento de pneus para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Educação de Vargem Grande/MA – VALOR
GLOBAL: R$ 39.834,50 (trinta e nove mil, oitocentos e trinta e
quatro reais e cinquenta centavos) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 0103.123610027.0.079 3.3.90.30.00
3.3.90.30.39– VIGÊNCIA: 11 de junho de 2018 a 31 de dezembro
de 2018 – BASE LEGAL: Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 –
SIGNATÁRIOS: DOMINGOS THIAGO BRAZ DE CARVALHO,
Secretário Municipal de Educação pela CONTRATANTE e
Empresa F.C.L. LIMA, pela CONTRATADA. Vargem Grande
(MA), 11 de junho de 2018. HUGO RAPHAEL ARAUJO DE
MESQUITA- Assessor Jurídico.

HOMOLOGAÇÃO

REFERENTE AO PROCESSO Nº 0101.03294.2018. Sec. Munic.
de Obras, Transporte e Urbanismo. OBJETO: Contratação de
empresa especializada em realizar a primeira etapa da Avenida
Roberto Leite, no Município de Vargem Grande-
MA. HOMOLOGO o procedimento licitatório na
modalidade TOMADA DE PREÇO Nº 002/2018/CPL/PMVG,
para que adjudicação nº 026/2018/CPL/PMVG, em favor da
empresa RAIMUNDO P. SANTOS- ME, CNPJ Nº
07.167.336/0001-92, Valor Global de R$ 1.046.621,47 (hum
milhão, quarenta e seis mil, seissentos e vinte um reais e
quarenta e sete centavos). produza seus efeitos jurídicos. Vargem
Grande, 05 de julho de 2018. JOSE SOUSA BARROS FILHO –
Sec. Munic. de Obras, Transporte e Urbanismo.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 02, dia 09 de julho de 2018 - Vargem Grande (MA), segunda-feira, 09 de julho de 2018

http://www.tcpdf.org